
Classement By PETITGIRARD M

VRAI

Tps i
déal : 0:31:11,6

Tps i
déal : 0:05:51,4

Tps i
déal : 0:10:09,3

Tps i
déal : 0:12:02,2

Distance 7,87 Distance 9,328 Distance 24,175

23ème Ronde des Cimes d'Azur 23ème Ronde des Cimes d'Azur

SISTERON SISTERON

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 5

Distance 4,539

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 SALOMON Pascal/POULIN Jéremy B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100
2 FARON Olivier/FARON Anne B 10:36:00,0 10:41:51,4 10:41:53,3 0:00:01,9 1,9 10:46:09,3 10:46:06,5 -0:00:02,8 5,6 10:48:02,2 10:48:07,1 0:00:04,9 4,9 11:07:11,6 11:07:17,8 0:00:06,2 6,2
3 JUE Denis/LOMBARD Sylvain B 10:41:00,0 10:46:51,4 10:46:51,8 0:00:00,4 0,4 10:51:09,3 10:51:09,9 0:00:00,6 0,6 10:53:02,2 10:53:01,4 -0:00:00,8 1,6 11:12:11,6 11:12:11,1 -0:00:00,5 1
4 TOSI Dominique/TOSI Jocelyne B 10:45:00,0 10:50:51,4 10:50:55,3 0:00:03,9 3,9 10:55:09,3 10:55:09,9 0:00:00,6 0,6 10:57:02,2 10:56:55,5 -0:00:06,7 13,4 11:16:11,6 11:16:21,3 0:00:09,7 9,7
5 GAMBERINI Antonella/FANTI Lucia B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100
6 SIDRAC Patrice/SIDRAC Manuel B 10:44:00,0 10:49:51,4 10:49:51,7 0:00:00,3 0,3 10:54:09,3 10:54:12,1 0:00:02,8 2,8 10:56:02,2 10:56:01,7 -0:00:00,5 1 11:15:11,6 11:15:10,7 -0:00:00,9 1,8
7 FIGUIERE Bernard/SOULIER Marie-Paule B 10:43:00,0 10:48:51,4 10:48:52,6 0:00:01,2 1,2 10:53:09,3 10:53:09,5 0:00:00,2 0,2 10:55:02,2 10:55:02,2 0:00:00,0 0 11:14:11,6 11:14:11,8 0:00:00,2 0,2
8 LOUIS René/LOUIS Dominique B 10:57:00,0 11:02:51,4 11:02:53,5 0:00:02,1 2,1 11:07:09,3 11:07:12,0 0:00:02,7 2,7 11:09:02,2 11:09:08,2 0:00:06,0 6 11:28:11,6 11:28:35,9 0:00:24,3 24,3
9 BERT  Yvan/BERT Flavio B 10:47:00,0 10:52:51,4 10:52:52,8 0:00:01,4 1,4 10:57:09,3 10:57:11,4 0:00:02,1 2,1 10:59:02,2 10:59:02,8 0:00:00,6 0,6 11:18:11,6 11:18:13,2 0:00:01,6 1,6

10 MANENTI Alain/MANENTI Brigitte B 11:06:00,0 11:11:51,4 11:11:54,2 0:00:02,8 2,8 11:16:09,3 11:16:11,9 0:00:02,6 2,6 11:18:02,2 11:18:02,1 -0:00:00,1 0,2 11:37:11,6 11:37:15,2 0:00:03,6 3,6
11 FERRO Virginie/BRUNO Charlotte B 10:51:00,0 10:56:51,4 10:56:53,4 0:00:02,0 2 11:01:09,3 11:01:11,2 0:00:01,9 1,9 11:03:02,2 11:03:03,0 0:00:00,8 0,8 11:22:11,6 11:22:14,9 0:00:03,3 3,3
12 ANDREIS Jacques/ANDREIS Nicole B 10:56:00,0 11:01:51,4 11:01:49,4 -0:00:02,0 4 11:06:09,3 11:06:09,9 0:00:00,6 0,6 11:08:02,2 11:08:01,5 -0:00:00,7 1,4 11:27:11,6 11:27:13,9 0:00:02,3 2,3
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 SEMERIE André/PELISSERO Jean-Paul B 10:49:00,0 10:54:51,4 10:54:51,7 0:00:00,3 0,3 10:59:09,3 10:59:11,7 0:00:02,4 2,4 11:01:02,2 11:01:05,7 0:00:03,5 3,5 11:20:11,6 11:20:14,3 0:00:02,7 2,7
15 PINAZO Jean-François/PINAZO Christiane B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100
16 COURON Elisabeth/BENNAMMAR ANISSA B 10:50:00,0 10:55:51,4 10:55:55,1 0:00:03,7 3,7 11:00:09,3 11:00:13,8 0:00:04,5 4,5 11:02:02,2 11:02:08,9 0:00:06,7 6,7 11:21:11,6 11:21:41,5 0:00:29,9 29,9
17 CELESCHI  Claude/AUBERT  Jean-Pierre B 10:59:00,0 11:04:51,4 11:04:49,1 -0:00:02,3 4,6 11:09:09,3 11:08:57,6 -0:00:11,7 23,4 11:11:02,2 11:10:51,8 -0:00:10,4 20,8 11:30:11,6 11:30:06,3 -0:00:05,3 10,6
18 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 11:00:00,0 11:05:51,4 11:05:50,2 -0:00:01,2 2,4 11:10:09,3 11:10:09,5 0:00:00,2 0,2 11:12:02,2 11:12:00,2 -0:00:02,0 4 11:31:11,6 11:31:11,7 0:00:00,1 0,1
19 LAURET Georges/LAURET Lydie B 10:53:00,0 10:58:51,4 10:58:51,3 -0:00:00,1 0,2 11:03:09,3 11:03:09,1 -0:00:00,2 0,4 11:05:02,2 11:05:00,1 -0:00:02,1 4,2 11:24:11,6 11:24:12,3 0:00:00,7 0,7
20 CHOUKROUN Didier/CHOUKROUN Martine B 11:11:00,0 11:16:51,4 11:16:55,7 0:00:04,3 4,3 11:21:09,3 11:20:58,8 -0:00:10,5 21 11:23:02,2 11:22:54,8 -0:00:07,4 14,8 11:42:11,6 11:41:14,9 -0:00:56,7 60
21 BENAS Jean-Pierre/GAUTHIER Cathy B 10:48:00,0 10:53:51,4 10:53:51,2 -0:00:00,2 0,4 10:58:09,3 10:58:15,4 0:00:06,1 6,1 11:00:02,2 11:00:05,6 0:00:03,4 3,4 11:19:11,6 11:19:33,2 0:00:21,6 21,6
22 GIORDANA Giorgio/GERMANO Carlo B 10:58:00,0 11:03:51,4 11:03:52,5 0:00:01,1 1,1 11:08:09,3 11:08:09,4 0:00:00,1 0,1 11:10:02,2 11:10:01,2 -0:00:01,0 2 11:29:11,6 11:29:10,8 -0:00:00,8 1,6
23 PASQUET François/Laurent-Noëmie Elisa B 11:03:00,0 11:08:51,4 11:08:52,7 0:00:01,3 1,3 11:13:09,3 11:13:08,7 -0:00:00,6 1,2 11:15:02,2 11:15:00,6 -0:00:01,6 3,2 11:34:11,6 11:34:12,2 0:00:00,6 0,6
24 AIOLFI Maurzio/--- -- B 11:01:00,0 11:06:51,4 11:06:51,1 -0:00:00,3 0,6 11:11:09,3 11:11:08,4 -0:00:00,9 1,8 11:13:02,2 11:12:59,3 -0:00:02,9 5,8 11:32:11,6 11:32:11,7 0:00:00,1 0,1
25 CRESP Raoul/CRESP Pierrette B 11:10:00,0 11:15:51,4 11:15:51,1 -0:00:00,3 0,6 11:20:09,3 11:20:09,7 0:00:00,4 0,4 11:22:02,2 11:22:00,8 -0:00:01,4 2,8 11:41:11,6 11:41:06,4 -0:00:05,2 10,4
B1 REGNIER Guy/VENTUGOL Nicolas 0 NC NC 100 NC NC 100 NC NC 100 NC NC 100

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0Tps i
déal : 0:31:11,6

0:00:00,0

Tps i
déal : 0:05:51,4

Tps i
déal : 0:10:09,3

Tps i
déal : 0:12:02,2

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0

Résultats validés



Classement By PETITGIRARD M

23ème Ronde des Cimes d'Azur

SISTERON

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 SALOMON Pascal/POULIN Jéremy B 0:00:00,0
2 FARON Olivier/FARON Anne B 10:36:00,0
3 JUE Denis/LOMBARD Sylvain B 10:41:00,0
4 TOSI Dominique/TOSI Jocelyne B 10:45:00,0
5 GAMBERINI Antonella/FANTI Lucia B 0:00:00,0
6 SIDRAC Patrice/SIDRAC Manuel B 10:44:00,0
7 FIGUIERE Bernard/SOULIER Marie-Paule B 10:43:00,0
8 LOUIS René/LOUIS Dominique B 10:57:00,0
9 BERT  Yvan/BERT Flavio B 10:47:00,0

10 MANENTI Alain/MANENTI Brigitte B 11:06:00,0
11 FERRO Virginie/BRUNO Charlotte B 10:51:00,0
12 ANDREIS Jacques/ANDREIS Nicole B 10:56:00,0
13 0 0 0:00:00,0
14 SEMERIE André/PELISSERO Jean-Paul B 10:49:00,0
15 PINAZO Jean-François/PINAZO Christiane B 0:00:00,0
16 COURON Elisabeth/BENNAMMAR ANISSA B 10:50:00,0
17 CELESCHI  Claude/AUBERT  Jean-Pierre B 10:59:00,0
18 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 11:00:00,0
19 LAURET Georges/LAURET Lydie B 10:53:00,0
20 CHOUKROUN Didier/CHOUKROUN Martine B 11:11:00,0
21 BENAS Jean-Pierre/GAUTHIER Cathy B 10:48:00,0
22 GIORDANA Giorgio/GERMANO Carlo B 10:58:00,0
23 PASQUET François/Laurent-Noëmie Elisa B 11:03:00,0
24 AIOLFI Maurzio/--- -- B 11:01:00,0
25 CRESP Raoul/CRESP Pierrette B 11:10:00,0
B1 REGNIER Guy/VENTUGOL Nicolas 0

Résultats validés

Tps i
déal : 0:39:28,8

Tps i
déal : 1:01:28,3

Tps i
déal : 0:36:49,8

47,297Distance 28,141 Distance 30,07 Distance

23ème Ronde des Cimes d'Azur

SISTERON

Contrôle 6 Contrôle 7 Contrôle 9

Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 700 1

11:12:49,8 11:12:49,9 0:00:00,1 0,1 11:15:28,8 11:15:37,6 0:00:08,8 8,8 11:37:28,3 11:37:05,8 -0:00:22,5 45 72,5 2

11:17:49,8 11:17:50,2 0:00:00,4 0,4 11:20:28,8 11:20:28,4 -0:00:00,4 0,8 11:42:28,3 11:42:27,3 -0:00:01,0 2 6,8 3

11:21:49,8 11:22:33,5 0:00:43,7 43,7 11:24:28,8 11:25:11,6 0:00:42,8 42,8 11:46:28,3 11:47:03,4 0:00:35,1 35,1 149,2 4

NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 NC 0:00:00,0 NC 100 700 5

11:20:49,8 11:20:50,0 0:00:00,2 0,2 11:23:28,8 11:23:55,3 0:00:26,5 26,5 11:45:28,3 11:45:30,9 0:00:02,6 2,6 35,2 6

11:19:49,8 11:19:53,3 0:00:03,5 3,5 11:22:28,8 11:23:07,3 0:00:38,5 38,5 11:44:28,3 11:44:28,5 0:00:00,2 0,2 43,8 7

11:33:49,8 11:34:11,5 0:00:21,7 21,7 11:36:28,8 11:37:02,4 0:00:33,6 33,6 11:58:28,3 11:58:43,6 0:00:15,3 15,3 105,7 8

11:23:49,8 11:23:51,2 0:00:01,4 1,4 11:26:28,8 11:26:31,3 0:00:02,5 2,5 11:48:28,3 11:48:29,0 0:00:00,7 0,7 10,3 9

11:42:49,8 11:42:54,2 0:00:04,4 4,4 11:45:28,8 11:45:31,3 0:00:02,5 2,5 12:07:28,3 12:07:43,7 0:00:15,4 15,4 31,5 10

11:27:49,8 11:27:53,2 0:00:03,4 3,4 11:30:28,8 11:30:31,0 0:00:02,2 2,2 11:52:28,3 11:53:09,5 0:00:41,2 41,2 54,8 11

11:32:49,8 11:32:52,0 0:00:02,2 2,2 11:35:28,8 11:35:36,4 0:00:07,6 7,6 11:57:28,3 11:57:34,4 0:00:06,1 6,1 24,2 12

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 13

11:25:49,8 11:25:23,5 -0:00:26,3 52,6 11:28:28,8 11:28:07,5 -0:00:21,3 42,6 11:50:28,3 11:50:19,5 -0:00:08,8 17,6 121,7 14

NC 0:00:00,0 NC 100 NC 11:28:17,2 NC 100 NC 11:50:25,4 NC 100 700 15

11:26:49,8 11:27:36,0 0:00:46,2 46,2 11:29:28,8 11:30:21,0 0:00:52,2 52,2 11:51:28,3 11:54:00,0 0:02:31,7 60 203,2 16

11:35:49,8 11:35:50,3 0:00:00,5 0,5 11:38:28,8 11:38:51,2 0:00:22,4 22,4 12:00:28,3 12:00:56,2 0:00:27,9 27,9 110,2 17

11:36:49,8 11:36:49,7 -0:00:00,1 0,2 11:39:28,8 11:39:26,9 -0:00:01,9 3,8 12:01:28,3 12:01:28,2 -0:00:00,1 0,2 10,9 18

11:29:49,8 11:29:49,9 0:00:00,1 0,1 11:32:28,8 11:32:27,1 -0:00:01,7 3,4 11:54:28,3 11:54:29,7 0:00:01,4 1,4 10,4 19

11:47:49,8 11:46:52,4 -0:00:57,4 60 11:50:28,8 11:49:50,9 -0:00:37,9 60 12:12:28,3 12:11:35,0 -0:00:53,3 60 280,1 20

11:24:49,8 11:25:20,3 0:00:30,5 30,5 11:27:28,8 11:28:06,4 0:00:37,6 37,6 11:49:28,3 11:50:11,5 0:00:43,2 43,2 142,8 21

11:34:49,8 11:34:50,7 0:00:00,9 0,9 11:37:28,8 11:37:31,4 0:00:02,6 2,6 11:59:28,3 11:59:32,0 0:00:03,7 3,7 12 22

11:39:49,8 11:39:49,8 -0:00:00,0 1E-11 11:42:28,8 11:42:27,2 -0:00:01,6 3,2 12:04:28,3 12:04:29,1 0:00:00,8 0,8 10,3 23

11:37:49,8 11:37:50,6 0:00:00,8 0,8 11:40:28,8 11:40:27,1 -0:00:01,7 3,4 12:02:28,3 12:02:29,1 0:00:00,8 0,8 13,3 24

11:46:49,8 11:46:48,3 -0:00:01,5 3 11:49:28,8 11:49:33,2 0:00:04,4 4,4 12:11:28,3 12:11:24,3 -0:00:04,0 8 29,6 25

NC NC 100 NC NC 100 NC NC 100 700 B1

0:00:00,00:00:00,0 0:00:00,0Tps i
déal : 0:39:28,8

Tps i
déal : 1:01:28,3

0:00:00,0 0:00:00,0

Tps i
déal : 0:36:49,8

0:00:00,0


